
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Scuola Secondaria Statale di I grado 

“PIRANDELLO - SVEVO” 
Via Can. Scherillo, 34/38 – 80126 – Napoli 

TEL  081/7672324 

Codice meccanografico: NAMM649004 

Codice Fiscale:95121290639 
mail: namm649004@istruzione.it 

pec: namm649004@pec.istruzione.itsito web: http://www.pirandellosvevo.edu.it/ 

 

           Agli interessati

                                                                                                                         Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

Sito 

 

Oggetto: Costituzione conmmissione ammissione e valutazione candidature avviso pubblico per 

l’individuazione di un professionista psicologo   per il servizio di Psicologia Scolastica . 

 

 CUP: F29G23001010009 

 SURF : 23085AP000000001 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D. Legisl. 165/2001; 

VISTO l’Avviso pubblico , approvato con DD n. 662 del 19/07/2024 per l’acquisizione di 

manifestazioni di interesse da parte degli istituti scolastici per l’avvio o il potenziamento del Servizio di 

Psicologia Scolastica;  

 

VISTO Il DD n.1216 del 28/1172024 di approvazione della graduatoria degli istituti sciolastici 

beneficiari del Servizio di Psicologia scolastica; 

VISTO l’avviso pubblico della Giunta Regionale della Campania ,Direzione Generale per le Politiche 

Sociali e Sociosanitarie , del 17/12/2024 PG/2024/0601597con cui si trasmetteva lo schema tipo di 

Avviso Pubblico da adottare per il reclutamento degli psicologi che saranno incaricati; 

mailto:namm649004@istruzione.it
mailto:namm649004@pec.istruzione.it
http://www.pirandellosvevo.edu.it/




VISTO che per la presente procedura selettiva è individuato , all’interno dell’avviso in oggetto , quale 

responsabile unico   del progetto la Prof.ssa Anna Maria Guardiano   in qualità di Dirigente Scolastica 

che risulta pienamente idonea a ricoprire tale incarico e che soddisfa i requisiti richiesti dalla normativa; 

VISTO l’  avviso pubblico della SSSI Grado Pirandello Svevo per l’individuazione di u professionista 

psicologo per il Servizio di Psicologia Scolastica, prot. n. 72/IV-5 del 09/01/2025; 

 

CONSIDERATO che occorre procedere all’ammissione e alla  valutazione delle candidature pervenute; 

 

per i motivi espressi nella premessa che si intendono integralmente richiamati 

DECRETA 

Art. 1  

(Costituzione della Commissione) 

1. È nominata , secondo quanto previso dall’ avviso in oggetto, la Commissione ai fini della valutazione 

delle domande di partecipazione pervenute. 

2.  La Commissione è costituita come segue: 

3. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte dal DSGA L. Di Sciullo. 

4. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

5. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o 

conflitto di interessi dei singoli commissari.  

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Anna Maria Guardiano 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma) 

Presidente DS Anna Maria Guardiano 

Componente DSGA L. Di Sciullo 

Componente Prof.ssa  A. Aloigi 


		2025-01-24T11:52:50+0100
	GRDNMR61M52F839X




